
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 1 

 IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994 n. 297;  

VISTO il C.C.N.I. del 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019-20, 2020-21 e 2021-22;  

VISTA l’ipotesi di intesa sottoscritta in data 27.06.2024 dall’Amministrazione e dalle OO.SS., che 

proroga per l’a.s. 2024/25 le disposizioni del contratto collettivo nazionale vigente per gli a.s. 

2019/20, 2020/21 e 2021/22, fatte salve le precisazioni in essa contenute; 

VISTA  la C.M., prot. n. 101933 del 04.07.2024, con la quale il M.I.M. dispone in merito alla tempistica 

ed alla modalità di presentazione delle domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del 

personale docente, educativo ed ATA; 

VISTO la nota AOODRFVG 10343 del 08/07/2024;  

VISTA  l’ipotesi di C.C.I.R. n. 1/2024 sottoscritto in data 12 luglio 2024, concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per a.s. 2024/25;  

VISTE le domande pervenute; 

VISTO il dispositivo prot. 9475 del 14/08/2024 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 

del personale ATA aspirante all’utilizzazione ed all’assegnazione provvisoria;  

VISTE le disponibilità dei posti;  

DISPONE 

 Per le motivazioni indicate in premessa, con decorrenza 1 settembre 2024 e limitatamente 

all’anno scolastico 2024/2025, le sotto elencate utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali:  

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2024/2025 
 

Profilo professionale: DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM. IN PROVINCIA 
 

 
 

Cognome e Nome 
 

 
Note 

Punti 
Comune di 
ricong.to 

Punti Altri 
Comuni 

 
Precedenze 

 
Sede assegnata 

 
IETRI BARBARA 
 

 
 

 
24 

 
0 

  
IC II DI UDINE 

 
 

Profilo professionale: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN PROVINCIA 
 

 
 

Cognome e Nome 
 

 
Note 

Punti 
Comune di 
ricong.to 

Punti Altri 
Comuni 

 
Precedenze 

 
Sede assegnata 

 
DIPIERRO GIGLIOLA 
 

 
 

36 12 
 
X 

 
IC “VAL TAGLIAMENTO” AMPEZZO 

 
BUCOVAZ DARIA 

 
 
 

 
24 

 
0 

 
X 

 
CONVITTO “DIACONO” CIVIDALE 

DEL F.LI 

U
D

IC
83800E

 - A
3B

C
W

W
V

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005536 - 19/08/2024 - I.1 - E

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 2 

 
BALUS ERIKA 

 

 
 

 

 
36 

 
12 

  
NESSUNA DISPONIBILITA’ 

 
BENEGIAMO LAURA             
 

 
Precede per età 

 
24 

 
0 

  
IC AIELLO DEL FRIULI 

 
BUFFON ROBERTA 
 

Precede per età 24 0 
  

NESSUNA DISPONIBILITA’ 

 
COIS ROBERTA 
 

 
 

24 0 
  

NESSUNA DISPONIBILITA’ 

 

 
Profilo professionale: ASSISTENTI TECNICI IN PROVINCIA 

 
 

 
Cognome e Nome 

 

 
Note 

Punti 
Comune di 
ricong.to 

 
 

 
Precedenze 

 
Sede assegnata 

 
STRAMONDO ELISA           
Area AR08 
 

 
 
 

 
48 

 
24 

 
X 

 
NESSUNA DISPONIBILITA’ 

 
SERAFINI SARA                
Area AR08 
 

 
 

24 0  

 
CONVITTO “DIACONO” CIVIDALE 

DEL F.LI 

 
 

Profilo professionale: COLLABORATORI SCOLASTICI IN PROVINCIA 

 
 

 
Cognome e Nome 

 

 
Note 

Punti 
Comune di 
ricong.to 

Punti Altri 
Comuni 

 
Precedenze 

 
Sede assegnata 

 
SCARABOTTOLO MANUELA 
 

 
 

24 0 
 
X 

 

 
IC LATISANA 

 
AULISIO FILOMENA 
 

 0 68 
 
X 

 
IC PASIAN DI PRATO 

 
FRASCINO DOLORES M. C. 
 

 
 

36 12 

  
CONVITTO “DIACONO” CIVIDALE 

DEL F.LI 

 
I movimenti del personale titolare fuori provincia  saranno disposti successivamente alle individuazioni del 

personale ATA destinatario di assunzione a tempo indeterminato per l’a.s. 2024/25 (cfr nota  AOODGPER 
124363 dell’11-08-2024). 

Il Dirigente 
Fabrizia Tramontano 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE AFFERENTI ALL’UAT DI UDINE 

ALLE OOSS della scuola 

All’albo e al sito web 

 

 
Funzionario referente PF 0432516125 

Istruttore dell’attività KDM 0432516129 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2024-08-16T15:30:49+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2024-08-19T08:34:11+0200
	protocollo




